

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านวังยาว หมู่ที่ 9 และบ้านวังเจริญ หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพลับพลา/องค์การบริหารส่วนตำบลพลับพลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	3,791.600	44.55	168,915.78	1.3642	60.77	230,434.90
	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
2	1.3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุลูกรัง หนา 20 ซม.	ลบ.ม.	1,895.840	225.81	428,099.63	1.3642	308.05	584,013.51
	1.3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3	1.3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	278.800	766.27	213,636.07	1.3642	1,045.34	291,442.32
	1.3.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
4	1.3.3.1 งานไหล่ทางวัสดุ ลูกรัง	ลบ.ม.	55.760	257.79	14,374.37	1.3642	351.67	19,609.51
	2. งานคอนกรีต							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

อภิวัฒน์ บุญกอง

28 มกราคม 2569 10:22:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านวังยาว หมู่ที่ 9 และบ้านวังเจริญ หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพลับพลา/องค์การบริหารส่วนตำบลพลับพลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,576.000	392.19	2,186,851.44	1.3642	535.02	2,983,302.73
6	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	52.000	257.19	13,373.88	1.3642	350.85	18,244.64
7	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	504.000	169.70	85,528.80	1.3642	231.50	116,678.38
	3. วางท่อระบายน้ำ							
	3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
8	3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.	70.000	717.41	50,218.70	1.3642	978.69	68,508.35
9	3.1.2 คอนกรีตหยาบ	ม.	70.000	355.83	24,908.10	1.3642	485.42	33,979.63
รวมราคากลาง								4,346,213.97

อภิวัฒน์ บุญกอง

28 มกราคม 2569 10:22:19

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านวังยาว หมู่ที่ 9 และบ้านวังเจริญ หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพลับพลา/องค์การบริหารส่วนตำบลพลับพลา



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านวังยาว หมู่ที่ 9 และบ้านวังเจริญ หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพลับพลา/องค์การบริหารส่วนตำบลพลับพลา

ปวิวัติ ปรามมนตรี
(ปวิวัติ ปรามมนตรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิวัดน์ บุญทอง
(อภิวัดน์ บุญทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุกัญญา รัตนวงศ์
(สุกัญญา รัตนวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง